2021年 京滋奈和性感染症研究会
第10回日本性感染症学会 関西支部総会

共催：京滋奈和性感染症研究会・極東製薬工業株式会社
後援 日本性感染症学会

記

日時：2021年12月11日（土）15:00～16:50
場所：web開催（事前参加登録制となります）
会費：無料

製品紹介（14:50～15:00）「未定」

■一般講演（15:25～15:45）
座長）京都大学大学院医学研究科 婦人科学産科学教室

江川 美保先生

withコロナにおける性感染症の動向 –滋賀県の場合-
長浜市立湖北病院長 納谷 佳男先生

■特別講演（15:45～16:45）
座長）京都大学大学院医学研究科 婦人科学産科学教室

准教授 濱西 潤三 先生

尿道炎up-to-date

【性感染症 診断・治療 ガイドライン 2020から】
札幌医科大学医学部 感染制御・臨床検査医学講座

准教授 安田 満 先生

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび下記の通り、京滋奈和性感染症研究会（日本性感染症学会関西支部とジョイント）
を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■開会挨拶（15:10～15:25）
京都大学大学院医学研究科 婦人科学産科学教室 江川 美保先生

■閉会挨拶（16:45～16:50）
長浜市立湖北病院長 納谷 佳男先生

※一般社団法人 日本性感染症学会
教育研修単位10単位

■性感染症学会関西支部総会（15:00～15:10）

参加希望される先生方は、下記リンクまたは
左記QRコードで登録をお願いいたします。
https://forms.gle/fG6DhG2WhezF8NRh6